o Sicredi

Associado: INTITUTO DE PRESERVACAO AMBIANTAL IPA
Cooperativa: 0167
Conta: 61947-2

Extrato (Periodo de 01/05/2024 a 31/05/2024)

Data Descrigcéao Documento Valor (R$)  Saldo (RS)
SALDO ANTERIOR 74,45
06/05/2024 Recebimento pix 06 25 JULIO CESAR —— PIX_CRED 200,00 274,45
07/05/2024 Recebimento pix 29 33 ANDRE . PIX_CRED 500,00 774,45
08/05/2024 Recebimento pix 08/ 94 ERNI ALVES PIX_CRED 400,00 1.174,45
09/05/2024 Recebimento pix 356 w96 TCF . PIX_CRED 2.500,00 3.674,45
09/05/2024 Recebimento pix 37 © 73 ALINE MARQUES PIX_CRED 1.500,00 5.174,45
10/05/2024 Recebimento pix 22 = 63 MARIA REGINA = = PIX_CRED 20,00 5.194,45
13/05/2024 Pagamento pix sicredi 03 25 PASSARELA CX318409 -4.791,18 403,27
13/05/2024 Recebimento pix sicredi 32/« = =75 MARCOS = = CX170837 200,00 603,27
14/05/2024 Recebimento pix 00 © 199 MARCIO TAVEIRA PIX_CRED 500,00 1.103,27
14/05/2024 Recebimento pix 37 73 ALINE MARQUES = = PIX_CRED 1.591,00 2.694,27
16/05/2024 Recebimento pix 02+ =67 JOSE CARLOS . PIX_CRED 1.000,00 3.694,27
20/05/2024 Recebimento pix 39"« =292 THAIS SIQUEIRA « PIX_CRED 50,00 3.744,27
20/05/2024 Pagamento pix 88 00 COMERCIO = = — PIX_DEB -228,80 3.515,47
20/05/2024 Pagamento pix 88 . 00 COMERCIO + = = PIX_DEB -2.273,23 1.242,24
20/05/2024 Pagamento pix 88 00 COMERCIO = = - PIX_DEB -181,23 1.061,01
20/05/2024  Recebimento pix 25 91 DENISE LONDE PIX_CRED 200,00 1.261,01
Saldo da conta
Saldo Atual R$ 1.261,01
Saldo bloqueado R$ 0,00
Langamentos a conferir R$ 0,00
Saldo de investimentos com resgate automatico R$ 0,00
Limite cheque especial R$ 0,00
Limite disponivel do cheque especial R$ 0,00
Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%
Taxa de inadimpléncia do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%



